
新型コロナウイルス感染拡大防止のため在宅勤務実施のお知らせ 
 
 
平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 
 
この度株式会社ジオリゾームでは、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、また政府

の緊急事態宣言を受けて、東京営業所においては 3 月 30 日から、大阪営業所においては 4
月 8 日から 5 月 6 日（予定）までの間、原則として在宅勤務（テレワーク）を実施してお

ります。 
お客様、関係者の皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 
 
＜実施内容＞ 
 
■全社（東京営業所および大阪営業所）において、原則在宅勤務の実施 
・業務内容や状況に応じて、可能な限り在宅でのテレワークを実施します。 
・出社またはお客様訪問等をする必要がある場合は、マスク着用や混雑を避けて移動など安

全配慮に努めます。 
・社内外における打ち合わせ・会議には、Web 等を活用した会議を実施・ご提案させてい

ただきます。 
 
■お問い合わせについて 
・在宅勤務中につきましても、東京営業所電話番号(03-5606-4470)・大阪営業所電話番号

（06-6381-4000）は、担当者に電話転送はしておりますが、お電話対応が難しい場合がござ 
います。その際はお手数ですがホームページのお問い合わせフォームからご連絡頂けま

すと幸いです。 
 
 
テレワーク実施期間中も通常通り業務を行い、関係各位への影響が最小限となるよう努力

いたします。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 


